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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 30 мая 2025 года

KIA SPORTAGE, 2014

Недостатки

Был в ДТП

Прочее

Найдены страховые выплаты: был виновником 2 объявления на Авито

1 объявление на других площадках 15 записей в истории эксплуатации

Пробег — 146 550 км 4 техосмотра

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

Не найдены расчёты стоимости ремонта Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

VIN: XWEPC81ADE0008585
Госномер: Х763АР750
Номер кузова:
XWEPC81ADE0008585
Номер двигателя: ЕU381032

Номер ПТС: 39НУ098484
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Год выпуска: 2014
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Серебристый

Объём двигателя: 1 999 см³
Мощность: 150 л.с.
Последний пробег: 146 550 км
Предыдущие госномера:
Т309АО977

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 29 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

28 февраля 2023 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bf77926d-18bb-46d5-b59d-e8c41d9bfb1e


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 2

Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 30.05.2025 18:28. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 5 мая 2015 — 7 марта 2023

Срок владения: 7 лет 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

2-й владелец

Период владения: 28 марта 2023 — н.в.

Срок владения: 2 года 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

3 января 2019 года в 21:25

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 3

KIA SPORTAGE — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bf77926d-18bb-46d5-b59d-e8c41d9bfb1e#repairCalculations
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KIA Ceed — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWEHN512BE0016077
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Skoda Octavia — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоке «ДТП».

Выплачено в апреле 2019 года

Сумма: 40 800 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW8CA41Z2CK277891
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

21 февраля 2023 года

Цена: 1 200 000 ₽ 20 000 ₽

Пробег: 143 700 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 14 фото на сайте

Описание

Машина по ПТС 2014 г. покупалась в 2015 г. Один владелец. Есть сколы и царапины от камней.
Принципиально не красил. Менялось лобовое стекло и на нем есть трещина (на фото видно). Все
остальные детали ...

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bf77926d-18bb-46d5-b59d-e8c41d9bfb1e
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Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

21 февраля 2023
21:56

1 220 000 ₽   143 700 км  

21 февраля 2023
22:00

1 290 000 ₽  ↑ 70 000 ₽ Не менялся

21 февраля 2023
22:17

Не менялась Не менялся

24 февраля 2023
21:26

1 200 000 ₽  ↓ 90 000 ₽ Не менялся

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bf77926d-18bb-46d5-b59d-e8c41d9bfb1e#avitoPlacement-1
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28 февраля 2023 года

Цена: 1 265 000 ₽ 182 000 ₽

Пробег: 143 927 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 14 фото на сайте

Описание

РОЛЬФ Алтуфьево — это целых 30 лет успешной покупки и продажи легковых и коммерческих
автомобилей с пробегом.

Получите особое предложение на Kia Sportage в нашем дилерском центре.

Целых 2 года гаран...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

28 февраля 2023
20:48

1 447 000 ₽   143 927 км  

6 марта 2023
20:15

1 399 000 ₽  ↓ 48 000 ₽ Не менялся

7 марта 2023
17:26

Не менялась Не менялся

10 марта 2023
16:15

1 357 000 ₽  ↓ 42 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

1 объявление на других площадках

28 февраля 2023 года

Цена: 1 447 000 ₽

Пробег: 143 927 км

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bf77926d-18bb-46d5-b59d-e8c41d9bfb1e
https://autoteka.ru/report/web/uuid/bf77926d-18bb-46d5-b59d-e8c41d9bfb1e#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/bf77926d-18bb-46d5-b59d-e8c41d9bfb1e
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Продавец: Дилер

Регион: Москва

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 253 300 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 250 000 — 1 930 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 190 700 — 1 366 100 ₽
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Есть уникальные данные

15 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 15 событий и 2 владельца.

1 владелец

Период владения:
5 мая 2015 — 7 марта 2023

Срок владения:
7 лет 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Первичная регистрация

5 мая 2015 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Московская область

Визит на сервис

5 мая 2015 • Дилер

Текущий ремонт

4 декабря 2016

Дилер
Пробег 44 053 км • москва

диагностика неисправности

Прохождение технического осмотра

31 марта 2017

Данные о техосмотре
Пробег 48 200 км

ДТП

3 января 2019 • Данные о ДТП • Московская область

Прохождение технического осмотра

26 апреля 2019

Данные о техосмотре
Пробег 81 400 км

Текущий ремонт

31 декабря 2022 • Пробег 142 216 км • Дилер • Псковская область, г. Псков

Осмотр автомобиля

Размещение первого объявления на Авито

Посмотреть
историю на
сайте
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21 февраля 2023 • Пробег 143 700 км • Авито • Москва

Размещение первого объявления на других площадках

28 февраля 2023 • Пробег 143 927 км • Объявления на других площадках •
Москва

Размещение второго объявления на Авито

28 февраля 2023 • Авито • Москва

Продажа

26 марта 2023 • Пробег 143 927 км • Дилер • Москва

Текущий ремонт

26 марта 2023 • Дилер • Москва

Антибактериальная обработка или озонирование

Прохождение технического осмотра

28 марта 2023

Данные о техосмотре
Пробег 143 974 км

2 владелец

Период владения:
28 марта 2023 — н.в.

Срок владения:
2 года 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

28 марта 2023 • Данные о регистрации • г. Москва

Прохождение технического осмотра

10 марта 2025

Данные о техосмотре
Пробег 146 550 км
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 146 550 км.

Пробег, тыс. км

2015 2017 2019 2021 2025
0

35

70

105

162

1 владелец 2 владелец

4 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

31 марта 2017 года

Пробег: 48 200 км

Действителен: До 31 марта 2019 года

Номер диагностической карты: 084060041702459

26 апреля 2019 года

Пробег: 81 400 км

Действителен: До 26 апреля 2021 года

Номер диагностической карты: 003580021900474

28 марта 2023 года

Пробег: 143 974 км

Действителен: До 28 марта 2025 года

Номер диагностической карты: 121501042300189

Посмотреть еще 1 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bf77926d-18bb-46d5-b59d-e8c41d9bfb1e
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 26 марта 2025 года — 25 марта 2026 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 15 января 2025 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"КИА РОССИЯ И СНГ"

Причины отзыва: Электрическая цепь блока ABS/ESC, в некоторых случаях, может
замкнуть, что приведет к чрезмерному повышению тока и может
повысить риск возгорания в моторном отсеке

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах: замена
мультипредохранителя системы ABS и крышки блока
предохранителей

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWEPC81ADE0008585

